2.0 RESUMEN EJECUTIVO 

La actividad consiste en la ejecución de un proyecto de lotificación de dieciséis 

unidades (16 lotes) en una superficie de terreno de dos hectáreas más mil ochenta y 

un metros cuadrados (2 has+1081.00 m2), según se detalla en plano adjunto y las 

correspondientes certificaciones del Registro Público, superficie esta que 

corresponde a la finca N° 23945. 

La superficie de los lotes oscilará entre los rangos de los 897.308 metros cuadrados y

[...]

Estos formularios se adjuntan al documento de Estudio de Impacto Ambiental. 

5. DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO  

La actividad consiste en la ejecución de un proyecto de lotificación de dieciséis unidades 

(16 lotes) en una superficie de terreno de dos hectáreas más mil ochenta y un metros 

cuadrados (2 has+1081.00 m2), según se detalla en plano adjunto y las correspondientes 

certificaciones del Registro Público, superficie esta que corresponde a la finca N° 23945. 

La superficie de los lotes oscilará entre los rangos de los 897.308 metros cuadrados y los